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Smygöppning av Åre Bike Park

I och med långhelgen smygöppnar vi World Cup-liften och med den 330
sköna höjdmetrar. Lederna är i väldigt bra kondition tack vare cykelpatrullen
och skonsam snösmältning. Nu kommer sommaren till Åre med stormsteg.

I dagsläget planerar vi att öppna följande leder direkt på premiärdagen,
torsdag 2 juni: Shimano, Västra
Stjärnvägen, Solstigen, Getrappet, Nelson, Tjärnis Stig, Flinbanan, Lilla
Blå, Bräckevägen, Årevägen, World Cupleden, Serpentinen och nedre delen av
DH-banan.

Kälkspåret, Jannes Rygg, Kanonröret och Hyddans väg är redan öppna sedan

http://www.skistar.com/sv/are/


tidigare.

WC-liften håller sedan öppet dagligen mellan 10.00-16.00. På fredagar håller
liften extraöppet till 20.00.

För mer information, besök Åre Bikepark

Presskontakt:
Helena Engelbrecht, PR & Informationsansvarig SkiStar Åre
Telefon: +46 70 395 62 71
E-post: helena.engelbrecht@skistar.com

Kort om Åre:
Åre är Skandinaviens alpina huvudstad med en internationell atmosfär. Tåget
stannar mitt i byn och inom en dryg timmes bilresa finns två internationella
flygplatser. Åre stod 2007 värd för de alpina världsmästerskapen vilket säger
det mesta om utförsåkningen. I Åre finner man, förutom härlig skidåkning, en
mängd restauranger med kulinariska upplevelser, ett stort aktivitetsutbud och
shopping som man inte förväntar sig att hitta i en by. Åre håller toppklass och
är en mycket välbesökt skidort, säsongen 09/10 hade man i Åre 1 060 422
skiddagar.

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge.
Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 29% och totalt i Skandinavien
41%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i
centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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